ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ERRATA DE LICITAÇÃO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA-PA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0057/2017-PMSJA

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017-05-PMSJA

DATA ABERTURA PUBLICADA NO SITE DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

DO ESTADO DO PARÁ – TCM/PA: DIA 08/11/2017

DATA CORRETA PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DO

CERTAME: DIA 27/11/2017

O Município de São João do Araguaia Estado do Pará, através do Presidente da Comissão

Especial de Licitação, nomeada pela Portaria n° 099/2017, datada de 16 de Junho de 2017, Sr. Kledson

Ribeiro da Silva, torna público através do site do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará –

TCM/PA a ERRATA DE LICITAÇÃO do processo na modalidade de Tomada de Preços N° 02/2017-05-

PMSJA, tipo melhor técnica e preços, com o objetivo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, REPARAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS - DE CARÁTER ELIMINATÓRIO E

CLASSIFICATÓRIO E PROVA DE TÍTULOS - DE CARÁTER CLASSIFICATÓRIO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO PERMANENTE DE SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA – PA, onde se lê data da abertura ou protocolo dia 08

de novembro de 2017, leia-se 27 de novembro de 2017.

 As demais Cláusulas do Edital e seus Anexos permanecem inalteradas.

KLEDSON RIBEIRO DA SILVA

Presidente CEL/SJA-Portaria 099/2017

		2017-11-07T09:28:30-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172